

SCHØNSTED ApS

Hunderupvej 155
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2017

Malene Hessner Schønsted
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCHØNSTED ApS
Hunderupvej 155
5230 Odense M

CVR-nr: 27740553
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb af ejendomme, udlejning af lejligheder og lokaler, finansiering, konsulentbistand til den private høreapparatbehandling, vejledning og undervisning i øre-, næse- og halssygdomme og sammenlignelige aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 290.744.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter perioderegnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		558.605	486.416
Personaleomkostninger		-59.502	-56.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.250	-29.425
Resultat af ordinær primær drift		437.853	400.796
Andre finansielle indtægter		0	48
Øvrige finansielle omkostninger	1	-62.543	-40.840
Ordinært resultat før skat		375.310	360.004
Skat af årets resultat	2	-84.566	-85.179
Årets resultat		290.744	274.824
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		290.744	274.824
I alt		290.744	274.824

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme		1.324.736	1.324.737
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		621.584	682.834
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.946.320	2.007.571
Anlægsaktiver i alt		1.946.320	2.007.571
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.331	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	7.447	7.446
Tilgodehavender i alt		41.778	7.446
Likvide beholdninger		204.752	145.098
Omsætningsaktiver i alt		246.530	152.544
Aktiver i alt		2.192.850	2.160.115

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Forslag til udbytte		290.744	274.824
Egenkapital i alt		415.744	399.824
Hensættelse til udskudt skat		49.225	33.526
Hensatte forpligtelser i alt		49.225	33.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.391	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.598.123	1.618.437
Skyldig selskabsskat		68.867	52.828
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.500	55.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.727.881	1.726.765
Gældsforpligtelser i alt		1.727.881	1.726.765
Passiver i alt		2.192.850	2.160.115

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	62.033	40.840
	<u>62.033</u>	<u>40.840</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	52.828	45.070
Regulering eventualskat	32.351	1.175
	<u>85.179</u>	<u>46.245</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Investeringsjendomme måles til dagsværdi. Der er regnet med et afkast på 10,2% p.a.

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet er udbetalt i strid med selskabslovgivningen og andrager kr. 7.447.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser består af hæftelse i sambeskatningen med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet har en solidarisk og ubegrænset hæftelse for selskabsskatter m.v. for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere ændringer i den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af korrektion til sambeskatningsindkomsten m.v.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke indgået forpligtelser af nævnte art.